выполнение проектно-изыскательских и 

строительно-монтажных работ по установке телефонов специальной конфиденциальной 

связи в здании Евразийской экономической комиссии, предназначенных для официального 

использования заказчиком. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 1 861 442 (один миллион восемьсот 

шестьдесят одна тысяча четыреста сорок два) рубля 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской